

## Výměna podlahových krytin

Učebna č. 22

NÁZEV ZBOŽÍ	MNOŽSTVÍ	JEDN	Cena za jednotku bez DPH	CELKEM bez DPH
Správková hmota	25	kg	45	1 125,00
OPRAVA PODLAH	1,5	hod	<b>400</b>	600,00
Epoxidová penetrace	15	kg	<b>439</b>	6 585,00
Křemičitý písek kg	120	kg	8	960,00
Stěrkovací hmota	575	kg	29	16 675,00
STĚRKOVÁNÍ + Penetrování	58,2	m2	90	5 238,00
Homogenní PVC - čtverce - tl. 1,7 - zátěžová třída 41	64,2	m2	405	26 001,00
CELOPL.LEPENÍ .+SVAŘ	58,2	m2	110	6 402,00
Lepidlo	21	kg	82	1 722,00
SOKL PVC	36	bm	11,57	416,52
ŠŤŮRA PVC průměr 4mm bm	220	bm	4,96	1 091,20
MONTÁŽ SOKLU-PVC-PŘIVAŘENÍ	35	bm	30	1 050,00
Drobný materiál	1		1000	1 000,00
Manipulace	3		300	900,00
Doprava a přesun hmot	8		105	840,00
				<b>70 605,72</b>

Učebna č. 62

NÁZEV ZBOŽÍ	MNOŽSTVÍ	JEDN	PC bez DPH	CELKEM bez DPH
Správková hmota	25	kg	45	1 125,00
OPRAVA PODLAH	1,5	hod	<b>400</b>	600,00
Epoxidová penetrace	15	kg	<b>439</b>	6 585,00
Křemičitý písek kg	120	kg	8	960,00
Stěrkovací hmota	575	kg	29	16 675,00
STĚRKOVÁNÍ + Penetrování	58,2	m2	90	5 238,00
Homogenní PVC - čtverce - tl. 1,7 - zátěžová třída 41	64,2	m2	405	26 001,00
CELOPL.LEPENÍ .+SVAŘ	58,2	m2	110	6 402,00
Lepidlo	21	kg	82	1 722,00
SOKL PVC	36	bm	11,57	416,52
ŠŤŮRA PVC průměr 4mm bm	220	bm	4,96	1 091,20
MONTÁŽ SOKLU-PVC-PŘIVAŘENÍ	35	bm	30	1 050,00
Drobný materiál	1		1000	1 000,00
Manipulace	3		300	900,00
Doprava a přesun hmot	8		105	840,00
				<b>70 605,72</b>

Zakázka bez DPH

141 211,44

sleva 5%

-7 060,57

Zakázka celkem bez DPH

134 150,87

Sazba DPH 21%

28 171,68

Zakázka celkem s DPH

162 322,55